

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na: Przeprowadzenie kursów zawodowych w ramach projektu systemowego „Być albo nie być na rynku pracy” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Działanie 7.1.Poddziałanie 7.1.1.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udzielam następujących odpowiedzi na pytania:

Pytanie :

„Opis przedmiotu zamówienia Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia część II zamówienia mówi o przeprowadzeniu szkolenia „Florystyka z elementami sprzedaży i obsługa kas fiskalnych” dla szacunkowo 21 osób. Zwracamy się o wyjaśnienie co dla Zamawiającego oznacza „szacunkowa „ilość osób biorących udział w szkoleniu”

Odpowiedź:

Wartość szacunkowa czyli przybliżona, przewidywana, ilość osób.

Pytanie :

„W punkcie 9 podpunkcie 9.1.3. o dysponowaniu odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: Wykonawca wykaże, że posiada sprawny faks i telefon. Zwracamy się o wyjaśnienie czy w Załączniku nr 4 do SIWZ Wykonawca ma wykazać że posiada telefon i faks w swojej siedzibie czy w miejscu przeprowadzenia szkolenia czyli w pomieszczeniach Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Posiadanie sprawnego faksu i telefonu oznacza, że Wykonawca wykaże, iż posiada sprawny faks i telefon w swojej siedzibie. (np. w celu umożliwienia Zamawiającemu np. przesłania zawiadomienia o wyborze oferty).

DYREKTOR
mgr Eugenia Juhura